REQUERIMENTO N.º 1254/2016
Ementa: Informações acerca de possível vazamento de esgoto, localizado na Rua Clark.
Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

Considerando que há mais de 20 (vinte) dias está ocorrendo possível vazamento de esgoto na Rua Clark, em frente a empresa Vermeer.
O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

O departamento competente está ciente do ocorrido?

Foi realizado denúncia pelo 156?
Quais providências estão sendo tomadas pela Municipalidade para sanar o problema?

Justificativa

Moradores da região que trafegam pelo local reclamam do mau cheiro e solicitam providências.
Valinhos, aos 05 de Agosto de 2016.

Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
Fotos Anexas.
[image: image1.jpg]=

i

W

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]|
—
!
it
|
ﬁ,
)

1